



ANTONIO L. B. ALVES
11.539.841/0001-98



PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Acaraú / CE

Unidade gestora: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Número do processo: 00006.20240806/0002-00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número da contratação: 1001.01/2024-SRP

Data da abertura: 30/01/2025 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: ANTONIO L. B. ALVES

Telefone: (85) 9681-0808 / (85) 9988-7996

CNPJ/MF: 11.539.841/0001-98

E-mail: leobraga82@hotmail.com

Endereço: GERALDO LOPES, 708, MORADA NOVA, Acaraú / CE - CEP: 62.580-000

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 05

14 - BACIA EM PLÁSTICO 07 LITROS

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: BACIA EM PLÁSTICO EM POLIPROPILENO DESIGN REDONDO; SER POSSÍVEL DE SER RECICLADO MECANICAMENTE AO FIM DE SUA VIDA ÚTIL. CAPACIDADE: 07 LITROS.

Quantidade: 560,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 11,35

Valor total: R\$ 6.356,00

Fabricante/Marca: arca plast

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,11

15 - BACIA EM PLÁSTICO 10 LITROS

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: BACIA EM PLÁSTICO EM POLIPROPILENO DESIGN REDONDO; SER POSSÍVEL DE SER RECICLADO MECANICAMENTE AO FIM DE SUA VIDA ÚTIL. CAPACIDADE: 10 LITROS.

Quantidade: 440,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 15,65

Valor total: R\$ 6.886,00

Fabricante/Marca: arca plast

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,85

16 - BACIA EM PLÁSTICO 100 LITROS

GERALDO LOPES, 708, MORADA NOVA, Acaraú / CE - CEP: 62.580-000.

10

P



ANTONIO L. B. ALVES
11.539.841/0001-98



Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: BACIA PLÁSTICA EM POLIPROPILENO DESIGN REDONDA; SER POSSÍVEL DE SER RECICLADO MECANICAMENTE AO FIM DE SUA VIDA ÚTIL. CAPACIDADE: 100 LITROS.

Quantidade: 620,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 98,72

Valor total: R\$ 61.206,40

Fabricante/Marca: arca plast

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 131,61

17 - BACIA EM PLÁSTICO 15 LITROS

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: BACIA PLÁSTICA EM POLIPROPILENO DESIGN REDONDA; SER POSSÍVEL DE SER RECICLADO MECANICAMENTE AO FIM DE SUA VIDA ÚTIL. CAPACIDADE: 15 LITROS.

Quantidade: 1000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 17,30

Valor total: R\$ 17.300,00

Fabricante/Marca: arca plast

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,14

18 - BACIA EM PLÁSTICO 20 LITROS

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: BACIA EM PLÁSTICO EM POLIPROPILENO DESIGN REDONDO; SER POSSÍVEL DE SER RECICLADO MECANICAMENTE AO FIM DE SUA VIDA ÚTIL. CAPACIDADE: 20 LITROS.

Quantidade: 665,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 17,04

Valor total: R\$ 11.331,60

Fabricante/Marca: arca plast

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,72

19 - BACIA EM PLÁSTICO 27 LITROS

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: BACIA PLÁSTICA EM POLIPROPILENO DESIGN REDONDA; SER POSSÍVEL DE SER RECICLADO MECANICAMENTE AO FIM DE SUA VIDA ÚTIL. CAPACIDADE: 27 LITROS.

Quantidade: 390,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 23,24

Valor total: R\$ 9.063,60

Fabricante/Marca: arca plast

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,98

20 - BACIA EM PLÁSTICO 50 LITROS

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: BACIA PLÁSTICA EM POLIPROPILENO DESIGN REDONDA; SER POSSÍVEL DE SER RECICLADO MECANICAMENTE AO FIM DE SUA VIDA ÚTIL. CAPACIDADE: 50 LITROS.

Quantidade: 650,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 38,10

Valor total: R\$ 24.765,00

Fabricante/Marca: arca plast

Modelo: --

GERALDO LOPES, 708, MORADA NOVA, Acaraú / CE - CEP: 62.580-000.



ANTONIO L. B. ALVES
11.539.841/0001-98



Valor de referência: R\$ 50,80

21 - BALDE EM PLÁSTICO 10 LITROS

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: BALDE EM PLÁSTICO COM ALÇA DE ALUMÍNIO DE ALTA RESISTÊNCIA, CAPACIDADE 10 LITROS.

Quantidade: 3200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 12,41

Valor total: R\$ 39.712,00

Fabricante/Marca: arca plast

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,55

22 - BALDE EM PLÁSTICO 100 LITROS

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: BALDE FECHADO PLÁSTICO COM TAMPA RESISTENTE, CAPACIDADE 100 LITROS. TAMANHO: 51 CM (DIÂMETRO) 69 CM (ALTURA)

Quantidade: 785,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 54,15

Valor total: R\$ 42.507,75

Fabricante/Marca: arca plast

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 72,20

23 - BALDE EM PLÁSTICO 20 LITROS

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: BALDE EM PLÁSTICO COM ALÇA DE ALUMÍNIO DE ALTA RESISTÊNCIA, CAPACIDADE 20 LITROS.

Quantidade: 1190,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 17,41

Valor total: R\$ 20.717,90

Fabricante/Marca: arca plast

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,21

24 - BALDE EM PLÁSTICO 60 LITROS

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: BALDE FECHADO PLÁSTICO COM TAMPA RESISTENTE, CAPACIDADE 60 LITROS.

Quantidade: 875,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 56,37

Valor total: R\$ 49.323,75

Fabricante/Marca: arca plast

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 75,16

25 - BALDE ESPREMEDOR DOBLO 30L

Especificação: ESPECIFICAÇÃO BALDE DOBLO 30 LITROS E UM EQUIPAMENTO DE LIMPEZA FORMADO PELOS SEGUINTE ITENS: BALDE COM SISTEMA DE 2 ÁGUAS COM DIVISÓRIA PARA 18 E 12 LITROS; - ESPREMEDOR COM PRESSÃO SUPERIOR, - UM DRENO DE ESCOAMENTO DE ÁGUA SUJA E - RODÍZIOS PARA FACILITAR SEU DESLO

GERALDO LOPES, 708, MORADA NOVA, Acaraú / CE - CEP: 62.580-000.



ANTONIO L. B. ALVES
11.539.841/0001-98



Quantidade: 480,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 419,52

Valor total: R\$ 201.369,60

Fabricante/Marca: bralimpia

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 559,36

26 - BALDE FECHADO DE PLÁSTICO 60 LITROS

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: BALDE FECHADO COM TAMPA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE APROXIMADA 60 LITROS.

Quantidade: 470,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 46,25

Valor total: R\$ 21.737,50

Fabricante/Marca: arca plast

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 61,67

35 - CESTO TELADO 60 LITROS

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: CESTO TELADO COM TAMPA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE APROXIMADA 60 LITROS.

Quantidade: 415,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 29,62

Valor total: R\$ 12.292,30

Fabricante/Marca: arca

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 39,49

36 - CESTO TELADO PARA LIXO 10 LITROS

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: CESTO TELADO, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE APROXIMADA 10 LITROS, CORES DIVERSAS.

Quantidade: 5805,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,15

Valor total: R\$ 47.310,75

Fabricante/Marca: plas util

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,87

37 - CESTO TELADO PARA LIXO 20 LITROS

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: CESTO TELADO EM MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 20 LITROS.

Quantidade: 865,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 15,61

Valor total: R\$ 13.502,65

Fabricante/Marca: arca plast

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,81

39 - COLETOR GARI 240 LITROS COM PEDAL DE METAL COR BRANCO

GERALDO LOPES, 708, MORADA NOVA, Acaraú / CE - CEP: 62.580-000.

la

Q



ANTONIO L. B. ALVES
11.539.841/0001-98



Especificação: , COM RODAS DE BORRACHA COM NO MINIMO 200MM DE DIAMETRO E EIXO REFORÇADO.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 446,00

Valor total: R\$ 5.352,00

Fabricante/Marca: wite

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 594,49

40 - COLETOR GARI 240 LITROS COM PEDAL DE METAL COR PRETO

Especificação: , COM RODAS DE BORRACHA COM NO MINIMO 200MM DE DIAMETRO E EIXO REFORÇADO.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 431,92

Valor total: R\$ 5.183,04

Fabricante/Marca: wite

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 575,89

43 - CONJUNTO DE COLETA SELETIVA DE 60 LITROS

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: CONJUNTO DE LIXEIRA SELETIVA COM 03 LIXEIRAS. INJETADOS EM PLÁSTICO POLIPROPILENO (PP), ESTRUTURA METÁLICA CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO 1020 GALVANIZADO. ACOMPANHA ADESIVO E 04 GANCHOS (CADA) PARA FIXAÇÃO DO SACO DE LIXO. DISPONÍVEL NAS CORES

Quantidade: 330,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 462,56

Valor total: R\$ 152.644,80

Fabricante/Marca: limppy

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 616,74

44 - CONJUNTO DE LIXEIRA SELETIVA 60 LITROS

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: CONJUNTO DE COLETA SELETIVA DE 60L COM 05 LIXEIRAS. INJETADOS EM PLÁSTICO POLIPROPILENO (PP), ESTRUTURA METÁLICA CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO 1020 GALVANIZADO. ACOMPANHA ADESIVO E 04 GANCHOS (CADA) PARA FIXAÇÃO DO SACO DE LIXO. DISPONÍVEL NAS

Quantidade: 360,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 813,19

Valor total: R\$ 292.748,40

Fabricante/Marca: limppy

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.084,25

45 - CONJUNTO PARA COLETA SELETIVA 100 LITROS

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: CONJUNTO PARA COLETA SELETIVA COM 06 CESTOS QUADRADOS (PAPEL, PLÁSTICO E ORGÂNICO) COM TAMPA VAI-VEM; CAPACIDADE DE CADA CESTO: 100 LITROS; DIMENSÕES: 1070 MM (ALTURA) X 2680 CM (LARGURA) X 425 CM (PROFUNDIDADE).; CESTO CONFECCIONADO EM PLÁST

Quantidade: 330,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 980,81

Valor total: R\$ 323.667,30

GERALDO LOPES, 708, MORADA NOVA, Acaraú / CE - CEP: 62.580-000.



ANTONIO L. B. ALVES
11.539.841/0001-98



Fabricante/Marca: limppy

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.307,74

46 - CONTENTOR PLASTICO 120 LITROS

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: CONTENTOR PLASTICO 120 LITROS INJETADO EM PLÁSTICO POLIETILENO (PEAD) COM PROTEÇÃO UV. ACOMPANHA RODAS GIRATÓRIAS DE BORRACHA DE 8".

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 287,21

Valor total: R\$ 11.488,40

Fabricante/Marca: wite

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 382,94

47 - CONTENTOR PLASTICO 660 LITROS

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: CONTENTOR PLASTICO 660 LITROS INJETADO EM PLÁSTICO POLIETILENO (PEAD) COM PROTEÇÃO UV. ACOMPANHA QUATRO RODAS GIRATÓRIAS DE BORRACHA DE 8", SENDO DUAS COM FREIO E COM ÂNGULO DE GIRO DE 360°, TAMPA ARTICULADA AO PRÓPRIO CORPO, MUNHÕES LATERAIS PARA BASCU

Quantidade: 350,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.223,19

Valor total: R\$ 428.116,50

Fabricante/Marca: wite

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.630,92

99 - GARRA PLÁSTICA

Especificação: PARA MOP UMIDO

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 34,69

Valor total: R\$ 1.734,50

Fabricante/Marca: star clean

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 46,25

113 - LIXEIRA COM PEDAL 100 LITROS

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: LIXEIRA COM PEDAL PARA ABERTURA DA TAMPA, CAPACIDADE 100 LITROS, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO RESISTENTE, COR BRANCA. DIMENSÕES: ALTURA:925MM X LARGURA:425MM X COMPRIMENTO:595MM.

Quantidade: 1255,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 221,92

Valor total: R\$ 278.509,60

Fabricante/Marca: wite

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 295,89

114 - LIXEIRA COM PEDAL 15 LITROS

GERALDO LOPES, 708, MORADA NOVA, Acaraú / CE - CEP: 62.580-000.



ANTONIO L. B. ALVES
11.539.841/0001-98



Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: LIXEIRA COM PEDAL PARA ABERTURA DA TAMPA, CAPACIDADE PARA 15 LITROS, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO RESISTENTE.

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 22,61

Valor total: R\$ 4.522,00

Fabricante/Marca: wite

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,14

115 - LIXEIRA COM PEDAL 30 LITROS

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: LIXEIRA COM PEDAL PARA ABERTURA DA TAMPA, CAPACIDADE PARA 30 LITROS, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO RESISTENTE.

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 89,00

Valor total: R\$ 17.800,00

Fabricante/Marca: wite

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 118,67

116 - LIXEIRA COM PEDAL 50 LITROS

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: LIXEIRA COM PEDAL PARA ABERTURA DA TAMPA, CAPACIDADE 50 LITROS, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO RESISTENTE, COR BRANCA. DIMENSÕES:ALTURA:720MM X LARGURA:425MM X COMPRIMENTO:440MM.

Quantidade: 2117,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 173,21

Valor total: R\$ 366.685,57

Fabricante/Marca: wite

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 230,94

117 - LIXEIRA COM TAMPA BASCULANTE 100 LITROS

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: LIXEIRA COM TAMPA BASCULANTE DE PLÁSTICO REDONDA, CAPACIDADE DE 100 LITROS, COM TAMPA BASCULANTE, CORES DIVERSAS, MEDIDAS APROXIMADAS: DIMENSÕES:ALTURA:1050MM X LARGURA:425MM X COMPRIMENTO:425MM.

Quantidade: 650,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 185,14

Valor total: R\$ 120.341,00

Fabricante/Marca: wite

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 246,85

118 - LIXEIRA COM TAMPA BASCULANTE 20 LITROS

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: LIXEIRA COM TAMPA BASCULANTE DE PLÁSTICO REDONDA, CAPACIDADE DE 20 LITROS, COM TAMPA BASCULANTE, CORES DIVERSAS.

Quantidade: 800,0

Unidade: Unidade

GERALDO LOPES, 708, MORADA NOVA, Acaraú / CE - CEP: 62.580-000.



ANTONIO L. B. ALVES
11.539.841/0001-98



Valor unitário: R\$ 162,00

Valor total: R\$ 129.600,00

Fabricante/Marca: wite

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 216,00

119 - LIXEIRA REDONDA COM PEDAL 40 LITROS

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: FABRICADA EM POLIPROPILENO INDICADAS PARA ÁREAS EXTERNAS E INTERNAS. TAMPA COM SISTEMA DE ABERTURA E FECHAMENTO COM PEDAL, CAPACIDADE DE 40 LITROS ADEQUADA AS NORMAS DE SEGURANÇA VIGENTES NR32 E RECOMENDAÇÕES ANVISA COM ENCAIXE PARA FIXAR O SACO

Quantidade: 900,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 117,37

Valor total: R\$ 105.633,00

Fabricante/Marca: wite

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 156,49

120 - LIXEIRA REDONDA COM PEDAL 40 LITROS

Especificação: - ESPECIFICAÇÃO: LIXEIRA COM PEDAL PARA ABERTURA DA TAMPA, CAPACIDADE 40 LITROS, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO RESISTENTE.

Quantidade: 1025,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 103,35

Valor total: R\$ 105.933,75

Fabricante/Marca: wite

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 137,80

246 - CAIXA PLASTICA ORGANIZADORA

Especificação: - Especificação CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA 1,85 LITROS TRNAPARENTE COM TAMPA

Quantidade: 530,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 29,56

Valor total: R\$ 15.666,80

Fabricante/Marca: plas util

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 39,41

247 - CAIXA PLASTICA ORGANIZADORA

Especificação: - Especificação CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA 16,5 LITROS TRNAPARENTE COM TAMPA

Quantidade: 640,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 77,83

Valor total: R\$ 49.811,20

Fabricante/Marca: plas util

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 103,77

248 - CAIXA PLASTICA ORGANIZADORA

GERALDO LOPES, 708, MORADA NOVA, Acaraú / CE - CEP: 62.580-000.



ANTONIO L. B. ALVES
11.539.841/0001-98



Especificação: - Especificação CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA 8,5 LITROS TRNAPARENTE COM TAMPA

Quantidade: 780,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 62,57

Valor total: R\$ 48.804,60

Fabricante/Marca: plas util

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 83,42

249 - CAIXA PLASTICA VAZADA

Especificação: - Especificação CAIXA PLASTICA VAZADA 55X35X31 CM

Quantidade: 350,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 51,92

Valor total: R\$ 18.172,00

Fabricante/Marca: plas util

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 69,23

250 - CARRINHO PLASTICO 220 LITROS

Especificação: - Especificação CARRINHO PLASTICO MULTIUSO 220 LITROS, COM TAMPA E RODIZIO, SEM EMENDAS OU SOLDAS, COM PROTEÇÃO UV14

Quantidade: 140,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 426,32

Valor total: R\$ 59.684,80

Fabricante/Marca: plas util

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 568,43

251 - CESTO TELADO 30 LITROS

Especificação: - Especificação - ESPECIFICAÇÃO: CESTO TELADO COM TAMPA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE APROXIMADA 30 LITROS.

Quantidade: 800,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 43,03

Valor total: R\$ 34.424,00

Fabricante/Marca: lumar

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 57,37

252 - CESTO TELADO PARA LIXO 8 LITROS

Especificação: - Especificação CESTO TELADO, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE APROXIMADA 8 LITROS, CORES DIVERSAS.

Quantidade: 1190,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 11,03

Valor total: R\$ 13.125,70

Fabricante/Marca: lumar

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,70

GERALDO LOPES, 708, MORADA NOVA, Acaraú / CE - CEP: 62.580-000.



ANTONIO L. B. ALVES
11.539.841/0001-98



253 - CONTENTOR PLASTICO 950 LITRO

Especificação: S - Especificação CONTENTOR PLASTICO 950 LITROS INJETADO EM PLÁSTICO POLIETILENO (PEAD) COM PROTEÇÃO UV. TAMPA ARTICULADA AO PRÓPRIO CORPO

Quantidade: 270,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.698,01

Valor total: R\$ 728.462,70

Fabricante/Marca: wite

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.597,34

254 - LIXEIRA ARAMADA

Especificação: - Especificação LIXEIRA ARAMADA REDONDA 10 LITROS

Quantidade: 4230,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 27,52

Valor total: R\$ 116.409,60

Fabricante/Marca: Idz

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 36,69

255 - LIXEIRA INOX COM PEDAL

Especificação: - Especificação LIXEIRA REDONDA INOX COM PEDAL 03 LITROS COM TAMPA

Quantidade: 740,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 54,14

Valor total: R\$ 40.063,60

Fabricante/Marca: mor

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 72,19

256 - LIXEIRA INOX COM PEDAL

Especificação: - Especificação LIXEIRA REDONDA INOX COM PEDAL 05 LITROS COM TAMPA

Quantidade: 350,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 64,31

Valor total: R\$ 22.508,50

Fabricante/Marca: mor

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 85,75

257 - LIXEIRA INOX COM PEDAL

Especificação: - Especificação LIXEIRA REDONDA INOX COM PEDAL 12 LITROS COM TAMPA

Quantidade: 485,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 101,52

Valor total: R\$ 49.237,20

Fabricante/Marca: mor

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 135,36


GERALDO LOPES, 708, MORADA NOVA, Acaraú / CE - CEP: 62.580-000.

19





ANTONIO L. B. ALVES
11.539.841/0001-98



258 - LIXEIRA INOX COM PEDAL -

Especificação: Especificação LIXEIRA REDONDA INOX COM PEDAL 20 LITROS COM TAMPA

Quantidade: 335,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 204,20

Valor total: R\$ 68.407,00

Fabricante/Marca: mor

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 272,27

259 - LIXEIRA INOX COM PEDAL

Especificação: - Especificação LIXEIRA REDONDA INOX COM PEDAL 30 LITROS COM TAMPA

Quantidade: 335,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 251,54

Valor total: R\$ 84.265,90

Fabricante/Marca: mor

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 335,39

260 - LIXEIRA RETRATIL 1,4LITROS

Especificação: - Especificação LIXEIRA PLASTICA RETRATIL 1,4 LITROS

Quantidade: 650,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 20,12

Valor total: R\$ 13.078,00

Fabricante/Marca: arca plast

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 26,83

315 - LIXEIRA COM PEDAL 12 LITROS

Especificação: ESPECIFICAÇÃO: LIXEIRA COM PEDAL PARA ABERTURA DA TAMPA, CAPACIDADE PARA 12 LITROS, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO RESISTENTE

Quantidade: 435,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 39,53

Valor total: R\$ 17.195,55

Fabricante/Marca: arca plast

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 52,70

Valor total - LOTE 05: R\$ 4.314.659,81 - (quatro milhões, trezentos e catorze mil, seiscentos e cinquenta e nove reais e oitenta e um centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 4.314.659,81 (quatro milhões, trezentos e catorze mil, seiscentos e cinquenta e nove reais e oitenta e um centavos)

GERALDO LOPES, 708, MORADA NOVA, Acaraú / CE - CEP: 62.580-000.



ANTONIO L. B. ALVES
11.539.841/0001-98



Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 17 de Fevereiro de 2025 às 16:03

Dados do Usuário:

Usuário logado como: ANTONIO

E-mail: leobraga82@hotmail.com

CPF/MF: 11.539.841/0001-98

ANTONIO L
B
ALVES: 11539
841000198

Assinado digitalmente por ANTONIO L B
ALVES:11539841000198
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, S=CE, L=
ACARAÚ, OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CNPJ
A3, OU=34052376000161, OU=
videoconferência, CN=ANTONIO L B
ALVES:11539841000198
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2025.02.17 16:50:29-03'00"
Foxit PDF Reader Versão: 2024.4.0

ANTONIO L. B. ALVES
CNPJ/MF: 11.539.841/0001-98